ГБПОУ РД «Колледж экономики и предпринимательства» г. Буйнакск

ПРИКАЗ

От «02» сентября 2020 г. № 6  1-$

«О создании антитеррористической комиссии, утверждении системы
работы по противодействию терроризму и экстремизму, утверждении
Положения об антитеррористической комиссии».

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать антитеррористическую комиссию в составе:
Руководитель -  Амиров Р.Г. -  заместитель директора по РиБ
Члены группы:

Бучаева А.М. -  заместитель директора по УР;
Магомедова Б.К.. -  заместитель директора по УВР;
Сунгуров Г.З. - преподаватель ОБЖ.

2. Утвердить план работы по противодействию терроризму и экстремизму.
3. Утвердить Положение о антитеррористической комиссии.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Б. Багандов